
Za nami pierwszy szkolny Festiwal Wiedzy dla
klas ósmych

W Szkole Podstawowej nr 5 im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego odbył się pierwszy szkolny
Festiwal Wiedzy dla klas ósmych. Celem wydarzenia było rozwijanie ciekawości świata wśród
uczniów, zdobycie wiedzy z różnych przedmiotów oraz przygotowanie do egzaminu ósmoklasisty.
Festiwal miał formę konkursów oraz prezentacji, dzięki czemu nauka była ciekawsza i angażująca.

Najważniejszym punktem programu był Turniej Naukowy, który obejmował pięć tematycznych rund
przygotowanych przez Grupę „Aktywni w Bibliotece”.

I runda – Wiedza ogólna
Uczniowie odpowiadali na pytania z różnych dziedzin: historii, przyrody, kultury, geografii oraz
aktualnych wydarzeń. Była to runda sprawdzająca szerokie horyzonty myślowe uczestników.

II runda – Eksperyment Show
Zespoły wykonywały proste doświadczenia chemiczne.

III runda – Sprawnościowa
Ta część turnieju wymagała zręczności, szybkości, a także logicznego myślenia w działaniu.

IV runda – Książkowi Detektywi
Uczestnicy  rozwiązywali zagadki oparte na tekstach literackich, analizowali wskazówki i
odpowiadali na pytania wymagające spostrzegawczości oraz znajomości treści lektur.



V runda – Projektowanie
W rundzie finałowej drużyny przygotowywały krótki projekt – strój dla swojego wychowawcy. Po
zakończeniu wszystkich pięciu rund odbyło się uroczyste podsumowanie, podczas którego wręczono
nagrody. Festiwal Wiedzy ma szansę na stałe wpisać się w tradycję szkoły.

Konkursowym zmaganiom towarzyszyli wiceprezydent Katarzyna Pabich-Gaj, przewodniczący Rady
Miasta, Mariusz Staszek, dyrektorka Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Sulejowie,
Wiesława Olejnik, prezes Towarzystwa Oświatowego Ziemi Piotrkowskiej, Barbara Zimna,
przedstawiciele Rady Osiedla „Przyszłość” – Krystyna Słomka oraz Dariusz Bułaciński, Sylwia
Ciupińska z Rady Rodziców, instruktor krawiectwa Renata Dominowska, pracownicy innowacyjnego
Centrum Nauki i Techniki Miejskiej Biblioteki Publicznej w Piotrkowie Trybunalskim – Blanka
Cecota i Angelika Janiszewska oraz odzice i uczniowie klas ósmych i siódmych.
 
 

 


